Bidder Name: Nutrien

Bidder's

ATTACHMENT D - PRICE SCHEDULE

lohn Paul Culligan

Phone:208-251-1834

ADJUVENTS TRADE NAME
R Adjuvants | Trade Name Offered Extimated | Notto Exceed |Chemical Form Cost of the Container Sizefz) Price Per Gallon
No. Quantities | Con! r Size | Liquid Solid
1 _|Drift Control (Justified or Crosshair) 350 v $ 2250 % 9.00
,  |Pend of Modified Vegetable Ol + Organosilicane
Surfactant (Syl-Tac, Dyne-amic, Phase) Phase 10 25gal v $ 65.00]% 26.00
Blend of Modified Vegatable Oil + Organosilicone:
3 |surfactant with Aquatic Label (Syl-Tac A, Dyne-amic,
Phase) Phase 10 25gal v 65.00]3% 26.00
4 |Non-lonic Surfactant (Activator 90) Activator 90 10 25gal v 40.00 |5 16.00
5 [Non-tonic Surfactant with Aquatic Label [Rainier-EA) Siewai G i 2583l 2 B %008 2040
6 |Non-lonic Surfactant (Generic 80% or better) Brewer 90/10 130 25gal v B 26.00 | S 10.40
7__|Aquatic Surfactant (Agri-Dex) Herbimax 910 25gal s s 33805 13.92
8 |Bareground Surfact + Drift Agent (Grounded) Infuse 115 25gal v s 38.25 |5 15.30
9 |Bareground Surfact + Drift Agent (Efficax) Infuse 115 25 gal v S 38.25 |5 15.30
11_|Spray Colorant (Hi-Light Blue) Hi-Light Blue 155 25gal v $ 103.50 | § 41.40
12_|Penetrant + Drift Cantrol (Liberate) Liberate 160 2.5 gal v s 57.50 | 5 23.00
13 |Penetrating Surfactant (Hel-Fire) Gunsmoke 40 2.5 gal v s 65.10 [ § 26.04
14 |MSO + Non-lonic + UAN Solution with Aquatic Label
(Renegade-£A) 20 25gal v s -
Drift & Deposition Agent with Aquatic Label (Diligence-EA) Reign o 256l » s 250 ls -
16 [Antifoam (Defoamer) Unfoamer 68 1qt v B 15.30 [ $ 15.30
ADJUVENTS GENERIC NAME
s Generic Manufacturer & Chemical Name Trade Name Offered itaned [LNoteices For1 Cost of the Container Size(s) Price Per Gallon
No. Quantities | Con| Solid
17 _|Orift Control Uustified or Crosshair) Reign 350 S 2250 [$ 9.00
1g |Plend of Modified Vegetable Oil + Organosilicane
Surfactant (Syl-Tac, Dyne-amic, Phase) Phase 10 25gal v $ 65.00 | $ 26.00
Blend of Modified Vegetable Oil + Organosilicone
19 [Surfactant with Aquatic Label (Syl-Tac EA, Dyne-amic,
Phase) Phase 10 25gal v H 65.00 | S 26.00
20 _[Non-lonic Surfactant (Activator 90) Brewer 30/10 10 2.5gal v 5 26.00 | S 10.40
21 [Non-lonic Surfactant with Aquatic Label (Rainier-EA) I:mm 90/10 i 25831 " s w003 1040
22 _[Non-lonic Surfactant (Generic 80% or better) |Brewer 90/10 130 25gal v S 26.00 |5 10.40
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23 [Aquatic Surfactant {Agni-Dex) Herbimax 910 2.5gal v B 34.80 13.92
24 |Bareground Surfact + Drift Agent (Grounded) Infuse 1s 25gal o $ 25 5.3
25 _[Bareground Surfact + Drift Agent (Efficax) Infuse 115 25gal v 25 5.3
27 _|5pray Colorant (Hi-Light Blue) [Turf Trax Blue 155 2.5gal v .00 4,41
28 _|Penetrant + Drift Control [Liberate) Liberate 160 2.5gal v .50 3.00
29 |Penetrating Surfactant (Hel-Fire) [Gunsmake 40 25gal v 65.10 26.04
30 |MSO+Nonlanic + UAN Solution with Aquatic Label
20 2.5gal v 3 -
n Agent with Aquatic Label (Diligence-EA) 40 25gal v $ -
32 Jar eneric) Unfoamer 68 1i| v s 15.30 15.30
HERBICIDES TRADE NAME
e Herbicdes Trade Name Offered Eatbamien) | WintinEycnd [ Chasicd) Fomh Cost of the Container Size(s) Price Per Gallon or Pound
No. Container Size | Liquid _Solid
Glyphosate - 41% A 1.; 59% other ingredients (Glystar
33 gt ox gk Ranger Pro 60 30 gal v $ 1,171.80 3906
34 ine (Vanquish, Dicamba HD) or equal Strut 250 0 gal v 1,341.00 43,70
35 _|Picloram (Tordon 22K) or equal [Tordon 22K 30 0 gal v 1,329.00 43,30
36 |[2,4-D, Dicamba [Veteran 720) or equal [Veteran 720 90 0 gal v 1,122.00 37.40
37 2,4-D Acid [Hardball) or equal 60 30gal v s -
38 |2,4-DCholine [Freelexx) or equal Freelexx 30 30gal v $ 765.00| § 25.50
3-(3,4-dichloraphenyl}-1, I-dimethylurea (Diuron AL); 40%
39 Diuron 4 %0 30gal
A\, (60% inert ingredients) or equal s . & v % 687.00| 2290
Giyphosate - 53.8% A.L; 46.2% other ingredients with
4
0 aguatic label [Aquaneat) or equal owiup Castom 100 258l v s 12035 | 4814
41 _[2,4-D Amine (Weedar 64) or equal [Piatoon 115 25gal v 5 57.35 [ § 2294
42_|Triclopyr (Garlon 4 Ultra) or equal [Garlon 4 Ultra 20 2.5gal v 166.70 66.69
43_[Triclopyr Choline {Vastlan) or equal [Vastlan 20 2.5gal v 230.00 92.00
44_|Triclopyr (Garlon 3) or equal [Garlon 3 20 2.5gal v 128.25 51.30
45 |Fluroxypyr (Vista XRT) or equal Vista XRT 45 25gal v 357.15 142.86
46 |2,4-D 39.6% + Picloram 10.2% (Tordon 101) or equal Grazon P+D 70 2.5gal o 74.95 29.98
Picloram 14.4% (d-amina-3,5,6-trichloro-2-
47  |pyridinecarboxylic acid) + 2,4-D 43.6% (2,4 Graslan 810 25gal
i line sal K
dichlorophenoxy acetic acid, choline salt (Graslan) or equal v fiiss oy
8 (Milestane) or equal Milestone 268 2.5gal v 675.00 270.00
49 |2,4-D + triclopyr BEE (Crossbow) or equal [Crossbow. 10 25gal v 103.00 4120
50 [indaziflam (EsplAnade 200 SC) or equal EsplAnade 200 5C 20 25gal v 3,168.00 1,267.20
51 _|indaziflam (EsplAnade E2) or equal EsplAnade EZ 50 25gal v 240.60 96.24
52 [Fluroxypyr 1-methylheptyl ester + 2-4,0 (TrumpCard) 250 25gal 7 s .
Salt2,4-D+ ypyr + Dicamba (E2) or
53 €2 285 2.5gal
equal 8 i $ 162.00 | § 64.80
s |mazapyr - 27.7% AL (73.3% Other Ingredients) (Polaris) or |~ a0 2583l
equal e $ 180.00 | § 72.00
55 |Triclopyr (Trycera) or equal 25 25gal L4 $ -
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56 |Flumioxazin, 44% A.l. {Lock Down SC) or equal Lock Down SC 25 2.5gal v s 835.00 | § 334.00
57 |Aminocycloprachlor (25% A.L) (Method 240 SL) or equal  |Method 240 SL 30 25gal ” $ 80640 | 33eg
Penoxsulan 0.85% + Oxyllurorfen 40.31% [Cleantraxx) or
S8 I 20 25gal
equal ki 8 v 346.25 138.50
59 [Sulfentrazone 39.6% A.l (Portfalio 4F) Portfolio 4F 20 2.5gal L4 1,375.00 550.00
60 2,4-D 34.2% + Trichlopyr 15.2% (AquaSweep) Aquasweep 20 25gal v 143.25 57.30
61 (Frequency) or equal Frequency 55 1gal v 623.00 623.00
62 |Imazapic (Plateau) or equal Plateau 10 1gal v $ 104.00 104.00
63  |Sulfometuron/Chlorsulfuran (Landmark XP) or equal Landmark XP 192 G40z v
64 |Pyraflufen 2% (Venue) or equal 20 1qt v $ -
85 (Matrix SG) or equal Matrix 10,500 200z v $ 19600 | S 9.80
66 |Metsulfuron (Escort) or equal Escort 160 160z v S 3456 |S 2.16
67__[Chlorosulfuron (Telar XP) or equal Telar XP 416 8oz v [] 90.88 | § 11.36
68 |Flumioxazin, 51% Al (Payload) or equal Payload 120 1216 I 5 506.40 | § 42.20
J g oo il x| e «
- i
. : i s 57.36 | s 9.56
Imazapyr-Diuran (7.76% Imazapyr: 62.22% iuron)
7 i 4
0 |{Majave) or equal arama. a o 5 4450 s 890
Tumi if
71 [Flumiosatin. 33.5% Al Pyroxasulfone 42.5% AL Pipenlor [ 15 1751b v s 26250
equal $ 70.00
72 |Dicamba Acid (Vision) or equal 100 2.5gal 4
HERBICIDES GENERIC
I d ical F
:;"' Generic Manufacturer & Chemical Name Generic Name Offered ;:;’:;:: ::;':::;; u:qr:: s:;: Cost of the Container Size(s) Price Per Gallon or Pound
Glyphosate - 41% A.l.; 53% other ingredients (Glystar
7 | F
) Ranger Pro 60 30ga - $ 1,171.80 -
73 (Vanquish, Dicamba HD) or equal Clash 250 30gal v 5 1,377.00 45.90
74 |Picloram (Tordon 22K) or equal Tordon 22K 30 30gal 4 3 1,329.00 44.30
75 |2.4-D, Dicamba (Veteran 720} or equal Rifle D 90 30gal v s 763.80 25.46
76 |2,4-D Acid (Hardball) or equal 60 30gal 3 5 -
77 _|2.4-D Chaline (Freelexx) or equal Freelexc 30 30gal v $ 765.00| § 25.50
3-(3,¢-dichlorophenyl}-1, 1-dimethylurea (Diuron dL); 40%
78 a1 (0% inert ingredients) or equal Diuron 4L 2 Mt ¥ $ sl 22590
79 |GMVPhosate - 53.8% AL 46.25 other ingredients with e 25gal
aquatic label (Aquaneat) or equal Roundup Custom v $ 12035 | § 48.14
B0 [2,4-D Amine (Weedar 64) or equal Platoon 115 2.5gal v B 5735 | § 22.94
81 |Triclopyr (Garlon 4 Ultra, Element 4 or equal Element 4 20 2.5gal v s 118.50 | § 47.40
82 _|Triclopyr Choline (Vastian) or equal 20 2.5 gal v 230.00 92.00
83 |Triclopyr (Garlon 3, Element 3A) or equal 20 2.5 gal v 102.45 40.98
84 [Fluroxypyr {Vista XRT) or equal Vista XRT 45 25gal v 357.15 142.86
85 2,4-D 39.6% + Picloram 10.2% (Tordon 101) or equal Grazon P+D 70 2.5gal v 74.95 29.98




Picloram 14.4% (4-amino-3,5,6-trichloro-2-
86 |pyridinecarboxylic acid) + 2,4-D 43.6% (2.4~ Graslan 810 25gal
dichlorophenoxy acetic acid, choline salt (Graslan) or equal > s 11185 | 8 sa62
87 _|Aminopyralid (Milestone) or equal Milestone 268 2.5 gal v $ 675.00 [ § 270.00
88 [2.4-D + triclopyr BEE (Crossbow) or equal Crossbow 10 2.5 gal v s 103.00 |5 41.20
89 _[indaziflam (EsplAnade 200 SC) or equal Esplanade 2005C 20 25¢gal v s 3,168.00 | § 1,267.20
90 _|indaziflam (EsplAnade E2) or equal Esplanade E2 50 25gal v $ 24060 | § 96.24
91 |Fluroxypyr 1-methylheptyl ester + 2-4,0 (TrumpCard) 250 25gal ; s
Dimethylamine Salt 2,4-D + Fluroxypyr + Dicamba (E2) or
92 E2 265 25gal
squal & ¥ s 162.00 | § 64.80
Imazapyr - 27.7% Al {73.3% Other Ingredients) [Polaris) or
93 Pol 30 25gal
equal olarts el v $ 180.00 | $ 72.00
94 |Triclopyr (Trycera) or equal 25 25gal v $ -
95 _|Flumioxazin, 44% Al (Lock Down SC) or equal Lock Down SC 25 25gal v S 835.00 | $ 334.00
Penoxsulan 0.85% + Oxyflurorfen 40.31% (Cleantraxx) or
% [t Cleantraxx 20 25gal - A sikiele -
97 39.6% Al (Portfolio 4F) 20 2.5gal v $ 1,375.00 | § 550.00
98 |2,4-D 34.2% + Trichlopyr 15.2% (AquaSweep) Aquasweep 20 2.5 gal v $ 143.25 | § 57.30
99 |Aminocycloprachlor (25% A.L) (Method) or equal Method 30 25gal ¥ S 806.40 | 32256
100 _|Topramezone (Frequency) or equal Frequency 55 1gal ¥ $ 623.00 | § 623.00
101 |imazapic (Plateau, Panoramic 2sl) or equal Panoramic 10 1gal L4 s 98.90 | § 98.90
102 [sulfometuron/Chlorsulfuron (Landmark XP) or equal N/A 192 6402 .
103 inocy (25% A.l) (Method) or equal N/A 1qt L4 s -
104 _|Pyraflufen 2% (Venue) or equal 20 1qt v
105 _|chlorosulfuron (Telar XP) ar equal Telar XP 416 8oz v 90.88 11.36
106 |Rimsulfuron (Laramie 250F) or equal Matrix 3,200 160z I3 196.00 9.80
107_[Metsulfuron (Escort) or equal Escort XP 160 8oz - 34.56 2.16
108 (Payload) or equal Payload XP 120 12ib < 1 506.40 42.40
i nromanl-Dmr?:'(aozsli:)r:n;acn. %D\uronl;;’?:g;)l?er [eromaci aazeo 5 b
¢ -(Krovar | DF, or equas v 5 aas0|s 9356
Imazapyr-Diuron (7.78% Imazapyr; 62.22% Diuron) 3
10 | inojave) or equal dipanlas 1 3h 5 5736 | 8.90
Flumioxazin, 33.5% A.l., Pyroxasulfone 42.5% ALl (Piper) ar
111 751
equal Flper = il % 2625 § 70.00
Bulk Products
L= Herbicdes Trade Name Offered Estimated” [, Mot ta Excaed | Chamical Fom: Cost of the Container Size{s) Price Per Gallon
No. Quantities | Container Size | Liquid Solid
250gal
¥ I
112 |2,4-D, Dicamba (Veteran 720) or equal Rifle D 250 Gallon » s 5,210.00 s 28.40
Dimethylamine Salt 2,4-D + Fluro + Dicamba (E2) o 250gal
T pitioa i roypyr + Dlcamba (€2} or L, 500 Gallon & 5 16,050.00
equal 4 $ 64.20
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250gal
114 [Fluroxypyr 1-methylheptyl ester + 2-4,0 (TrumpCard) 1250Gallon | - m::l : s .
urnable
115 [2,4-D, Dicamba (Veteran 720) or equal Rifle D 250 Gallon 250ga! $ 5,210.00
D, Di i X
,4-D, q Returnables i $ 28.40
. 250gal
116 |2,4-D Amine (Weedar 64)or equal Platoon 750Gallon | e $ 573500 | _—
250gal
117 vovr 1 ester + 24,0 (TrumpCard) 1250 Gallon Mum:;ﬂ s -
hyl 1£2,4-0 + Fl 1
118 Dimethylamine Salt 2,4-D + Fluroxypyr + Dicamba (E2) or £2 500 Gallon 250 gal s 16,050.00
equal Returnables $ 63.20
250gal
119 |Aminocycloprachlor (25% A.L) (Method 240 SL) or equal  [Method 2405L 500 Gallon hwm::m g sneton0 | ¢ ——
Blended Bulk Products
ham Herbicdes Trade Name Offered Eximated ||’ Not to Excesd Farm Cost of the Container Size(s) Price Per Gallon
No. Quantities | Container Size Solid
frequency (10 01) + Lock Down (10 o1) + Roundup Pro Frequency (10 02) + Lock Down (10.01) + Roundup Pro 250gal
120 Concentrate (32 02) Concentrate (32 oz) 250 Gl Returnables $ 22,797.50 | § o
Frequency (10 01) + Lock Down (12 o1) + Detail (1 02) + Escort (1 |Frequency (1007) + Lock Down (12 o1) + Detail (1 02) 250gal
21 [0 + Escont(107) 250 Gallon 5 2353250 | § 9a.13
122 [Freauency (1002) + Plateau (12 02) + Detail {1 02) + Escort (15 [Frequency (10.02) + Plateau (12 o) + Detail (1 o2) + S 250gal R 18,365.00 | § e
o) Escort (1502) Returnables i :
123 [Esplanade 200 sc (5 o2) + Method 2401 (12.7 02) + Telar XP (1.5 |EsplAnade 200 sc (5 oz) + Method 24051 (12.7 02) + 250 Gallon 250gal $ 27,525.00 | $ 110.10
0z) + Roundup Pro Concentrate (16 0z) Telar XP (1.5 02) + Roundup Pro Concentrate (16 0z) Returnables
124 |EsplAnade 200 sc (5 02) + Method 24051 (12.7 02) + Escort XP EsplAnade 200 sc (S oz) + Method 24051 (127 02) = | 250 Gallon 250gal s 24,075.00 | § 96.30
(1.5 02) + Roundup Pra Concentrate (16 oz) Escort XP (1.5 0z) + Roundup Pro Concentrate (16 02) Ratimahies
EsplAnade 200 sc (5 02) + Lock Down (10 oz) + Detail (1 0z) + EsplAnade 200 sc (5 oz) + Lock Down (10 oz) + Detail 250gal
Il ,340. :
125 |5 cundup ProConcentrate (32 0z) (102) + Roundup Pro Concentrate (32 oz} 068N || gerimables 3 2434000 | 3 9736
126 [EsplAnade 200 sc (5 o2) + Milestone (7 oz) = Method 24051 {12.7 Esplanade 200 sc (5 oz) + Milestone (7 az) + Method | 250 Gallon 250gal $ 28,180.00 | $ 1272
02) + Roundup Pro Concentrate (32 0z) 24051 (12.7 01) + Roundup Pro Concentrate (32 02) Returnables
EsplAnade (5 0z) + Milestone [7 o) + Escort XP (1.5 02) + EsplAnade (5 o2) + Milestone (7 o) + Escort XP (1.5 250gal
127 250 Gall 22,342.50 89.37
27 |oundup Pro Cancentrate (51 az) 02) + Roundup Pro Concentrate (51 o2) 200N | Returnables $ T $

Pages






